
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. Bando  __________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 452 del 22/08/2011

OGGETTO:  Indizione  Selezione,  per  titoli  e  colloquio,    per   
l’attribuzione  di  un  incarico  quinquennale  di    Dirigente   
Veterinario  –  Disciplina  Igiene  degli  Allevamenti  e  delle 
Produzioni  Zootecniche  -  per  la  Direzione  della  Struttura 
Complessa  Igiene  degli  Allevamenti  e  delle  Produzioni 
Zootecniche.

PROPOSTA N°______ IN DATA _________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

DATO atto  che  nella  D.O.  di  questa  Azienda  è  vacante  e 
disponibile  N.  1  (uno)  posto  di  Dirigente  Veterinario  – 
Direttore della Struttura Complessa Igiene degli Allevamenti 
e delle Produzioni Zootecniche; 

CONSIDERATO che  è  indispensabile  e  urgente  provvedere  al 
conferimento  dell'incarico  suindicato  al  fine  di  garantire 
maggiore  efficienza  e  funzionalità  alla  struttura 
suindicata;

RITENUTO,  pertanto,  di  dover  indire  un  avviso  pubblico  ai 
sensi dell’art. 15, comma 3° del Decreto Legislativo 30.12.92 
n. 502, modificato dall’art. 13 del D. L.vo N. 229 e dal 
Decreto  L.vo  28  luglio  2000  n.  254  nonché  del  D.P.R.  N. 
484/97; 

VISTO il bando che si allega alla presente deliberazione;
Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;



Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1. di  indire  un  avviso  pubblico  per  l’attribuzione 

dell'incarico  quinquennale  di  Dirigente  Veterinario  - 
Direttore della Struttura Complessa Igiene degli Allevamenti 
e delle Produzioni Zootecniche; 

2. di approvare integralmente il relativo bando di selezione 
che  si  unisce  alla  presente  deliberazione  sotto  la  voce 
allegato “A” per farne parte integrante e sostanziale;

3. di provvedere alla pubblicazione per estratto del predetto 
avviso nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana e 
alla  pubblicazione  integrale  nel  sito  web  istituzionale 
della ASL, sezione “concorsi e selezioni”;

4. Di  trasmettere il presente atto al Servizio Personale, per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL DIDRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Ssa M. Giovanna Porcu        Dott. Giorgio Bruno Lacu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
26/08/2011 al 09/09/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 452 del 22/08/2011
	DELIBERA

